
UCHWAŁA NR 173/1082/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773), 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021, w załączniku pn.: „Plan 
wydatków majątkowych na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/1082/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 707 323,02 0,00 0,00 707 323,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 41 870 806,94 0,00 0,00 41 870 806,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 731 496,92 0,00 0,00 1 731 496,92 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 933 206,72 0,00 0,00 1 933 206,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 981 905,00 0,00 8 000,00 4 989 905,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

 855   Rodzina 320 128,00 0,00 1 819,00 321 947,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 320 128,00 0,00 1 819,00 321 947,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 1



 
  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

320 128,00 0,00 1 819,00 321 947,00 

 bieżące razem: 10 016 174,10 0,00 9 819,00 10 025 993,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 54 637 510,78 0,00 9 819,00 54 647 329,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 731 496,92 0,00 0,00 1 731 496,92 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/1082/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 29 254,43 10 745,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 843 537,73 2 821 380,70 2 709 780,70 1 110 000,00 1 599 780,70 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 843 537,73 2 821 380,70 2 709 780,70 1 110 000,00 1 599 780,70 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 729 551,27 2 707 394,24 2 595 794,24 1 110 000,00 1 485 794,24 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 7 729 551,27 2 707 394,24 2 595 794,24 1 110 000,00 1 485 794,24 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00   M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 022 157,03 5 022 157,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 606 930,83 14 510 430,83 10 998 424,99 9 696 151,15 1 302 273,84 1 494 618,80 73 505,00 1 943 882,04 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 800,80 -35 800,80 -35 800,80 -35 800,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 800,80 35 800,80 35 793,80 0,00 35 793,80 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 606 930,83 14 510 430,83 10 998 417,99 9 660 350,35 1 338 067,64 1 494 618,80 73 512,00 1 943 882,04 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 743 435,34 4 743 435,34 4 739 901,34 4 163 692,67 576 208,67 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
zmniejszenie -19 400,80 -19 400,80 -19 400,80 -19 400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 11 200,80 11 200,80 11 200,80 0,00 11 200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 735 235,34 4 735 235,34 4 731 701,34 4 144 291,87 587 409,47 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 576 208,67 576 208,67 576 208,67 0,00 576 208,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,80 11 200,80 11 200,80 0,00 11 200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 587 409,47 587 409,47 587 409,47 0,00 587 409,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 163 692,67 4 163 692,67 4 163 692,67 4 163 692,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,80 -19 400,80 -19 400,80 -19 400,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 4 144 291,87 4 144 291,87 4 144 291,87 4 144 291,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970 153,74 970 153,74 958 894,74 785 085,93 173 808,81 10 000,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 978 353,74 978 353,74 967 094,74 784 285,93 182 808,81 10 000,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 808,81 173 808,81 173 808,81 0,00 173 808,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 182 808,81 182 808,81 182 808,81 0,00 182 808,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 085,93 785 085,93 785 085,93 785 085,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 784 285,93 784 285,93 784 285,93 784 285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 221 127,36 4 124 627,36 3 975 037,56 3 558 319,06 416 718,50 147 109,80 2 480,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 221 127,36 4 124 627,36 3 975 037,56 3 548 319,06 426 718,50 147 109,80 2 480,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 718,50 416 718,50 416 718,50 0,00 416 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 426 718,50 426 718,50 426 718,50 0,00 426 718,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 558 319,06 3 558 319,06 3 558 319,06 3 558 319,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 3 548 319,06 3 548 319,06 3 548 319,06 3 548 319,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 612,00 283 612,00 283 550,00 273 116,00 10 434,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 593,00 0,00 5 593,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 283 612,00 283 612,00 283 543,00 267 516,00 16 027,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 2



przed zmianą 10 434,00 10 434,00 10 434,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 16 027,00 16 027,00 16 027,00 0,00 16 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 273 116,00 273 116,00 273 116,00 273 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 267 516,00 267 516,00 267 516,00 267 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 331 337,33 6 286 771,30 6 088 437,68 4 605 181,73 1 483 255,95 0,00 7 388,00 190 945,62 0,00 0,00 44 566,03 44 566,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 345,23 -26 345,23 -25 895,25 -1 500,00 -24 395,25 0,00 -449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 345,23 26 345,23 26 345,23 24 845,23 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 6 331 337,33 6 286 771,30 6 088 887,66 4 628 526,96 1 460 360,70 0,00 6 938,02 190 945,62 0,00 0,00 44 566,03 44 566,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 194 456,28 5 176 646,28 5 170 758,28 3 858 575,00 1 312 183,28 0,00 5 888,00 0,00 0,00 0,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 845,23 -24 845,23 -24 395,25 0,00 -24 395,25 0,00 -449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 845,23 24 845,23 24 845,23 24 845,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 5 194 456,28 5 176 646,28 5 171 208,26 3 883 420,23 1 287 788,03 0,00 5 438,02 0,00 0,00 0,00 17 810,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 312 183,28 1 312 183,28 1 312 183,28 0,00 1 312 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 395,25 -24 395,25 -24 395,25 0,00 -24 395,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 287 788,03 1 287 788,03 1 287 788,03 0,00 1 287 788,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 858 575,00 3 858 575,00 3 858 575,00 3 858 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 845,23 24 845,23 24 845,23 24 845,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 3 883 420,23 3 883 420,23 3 883 420,23 3 883 420,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 888,00 5 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -449,98 -449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 5 438,02 5 438,02 0,00 0,00 0,00 0,00 5 438,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 894 918,68 894 918,68 893 418,68 746 606,73 146 811,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 894 918,68 894 918,68 893 418,68 745 106,73 148 311,95 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 811,95 146 811,95 146 811,95 0,00 146 811,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 148 311,95 148 311,95 148 311,95 0,00 148 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 746 606,73 746 606,73 746 606,73 746 606,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 745 106,73 745 106,73 745 106,73 745 106,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 416 392,40 2 416 392,40 2 338 816,40 2 069 580,00 269 236,40 72 320,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zmniejszenie -1 171,27 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 3



zwiększenie 1 171,27 1 171,27 1 171,27 1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 416 392,40 2 416 392,40 2 339 987,67 2 070 751,27 269 236,40 72 320,00 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 229 673,90 2 229 673,90 2 224 417,90 2 057 400,00 167 017,90 0,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 171,27 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171,27 1 171,27 1 171,27 1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 2 229 673,90 2 229 673,90 2 225 589,17 2 058 571,27 167 017,90 0,00 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 057 400,00 2 057 400,00 2 057 400,00 2 057 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 171,27 1 171,27 1 171,27 1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 2 058 571,27 2 058 571,27 2 058 571,27 2 058 571,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 256,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 171,27 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 4 084,73 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 984 272,68 1 984 272,68 827 825,68 228 533,00 599 292,68 0,00 888 215,64 268 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 546,17 -17 546,17 -17 546,17 -9 858,60 -7 687,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 546,17 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 984 272,68 1 984 272,68 810 279,51 218 674,40 591 605,11 0,00 905 761,81 268 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 554 595,52 1 554 595,52 694 234,68 228 533,00 465 701,68 0,00 860 360,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 546,17 -17 546,17 -17 546,17 -9 858,60 -7 687,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 546,17 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 1 554 595,52 1 554 595,52 676 688,51 218 674,40 458 014,11 0,00 877 907,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 701,68 465 701,68 465 701,68 0,00 465 701,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 687,57 -7 687,57 -7 687,57 0,00 -7 687,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 458 014,11 458 014,11 458 014,11 0,00 458 014,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 533,00 228 533,00 228 533,00 228 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 858,60 -9 858,60 -9 858,60 -9 858,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 218 674,40 218 674,40 218 674,40 218 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 860 360,84 860 360,84 0,00 0,00 0,00 0,00 860 360,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 546,17 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 877 907,01 877 907,01 0,00 0,00 0,00 0,00 877 907,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 488 074,03 39 929 540,62 33 874 387,07 25 204 413,14 8 669 973,93 1 871 938,80 1 405 881,16 2 403 059,02 0,00 374 274,57 5 558 533,41 5 558 533,41 152 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 195,47 -80 863,47 -79 242,22 -47 159,40 -32 082,82 0,00 -1 621,25 0,00 0,00 0,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 195,47 80 863,47 63 310,30 26 016,50 37 293,80 0,00 17 553,17 0,00 0,00 0,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 45 488 074,03 39 929 540,62 33 858 455,15 25 183 270,24 8 675 184,91 1 871 938,80 1 421 813,08 2 403 059,02 0,00 374 274,57 5 558 533,41 5 558 533,41 152 000,00 0,00 0,00 

                   

                   

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 810 944,00 810 944,00 809 944,00 402 337,00 407 607,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -887,92 -887,92 -887,92 0,00 -887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 887,92 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 810 944,00 810 944,00 809 056,08 402 337,00 406 719,08 0,00 1 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 497 290,00 497 290,00 496 290,00 402 337,00 93 953,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -887,92 -887,92 -887,92 0,00 -887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 887,92 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 497 290,00 497 290,00 495 402,08 402 337,00 93 065,08 0,00 1 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 953,00 93 953,00 93 953,00 0,00 93 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -887,92 -887,92 -887,92 0,00 -887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 93 065,08 93 065,08 93 065,08 0,00 93 065,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 887,92 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 887,92 1 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 981 905,00 4 981 905,00 4 845 550,00 4 430 498,00 415 052,00 0,00 136 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 989 905,00 4 989 905,00 4 853 550,00 4 430 498,00 423 052,00 0,00 136 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 140 784,00 2 140 784,00 2 139 409,50 1 684 034,96 455 374,54 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 428,98 -25 428,98 -25 126,49 -25 126,49 0,00 0,00 -302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 428,98 25 428,98 25 428,98 0,00 25 428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 140 784,00 2 140 784,00 2 139 711,99 1 658 908,47 480 803,52 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 137 184,00 2 137 184,00 2 135 809,50 1 680 484,96 455 324,54 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -25 428,98 -25 428,98 -25 126,49 -25 126,49 0,00 0,00 -302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 5



zwiększenie 25 428,98 25 428,98 25 428,98 0,00 25 428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 137 184,00 2 137 184,00 2 136 111,99 1 655 358,47 480 753,52 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 455 324,54 455 324,54 455 324,54 0,00 455 324,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 428,98 25 428,98 25 428,98 0,00 25 428,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 480 753,52 480 753,52 480 753,52 0,00 480 753,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 680 484,96 1 680 484,96 1 680 484,96 1 680 484,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 126,49 -25 126,49 -25 126,49 -25 126,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 1 655 358,47 1 655 358,47 1 655 358,47 1 655 358,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 374,50 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -302,49 -302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 -302,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 072,01 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 179,10 209 179,10 164 835,10 155 181,10 9 654,00 0,00 44 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,28 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,28 18,28 18,28 0,00 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 209 179,10 209 179,10 164 853,38 155 181,10 9 672,28 0,00 44 325,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 164 985,10 164 985,10 164 835,10 155 181,10 9 654,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,28 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,28 18,28 18,28 0,00 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 164 985,10 164 985,10 164 853,38 155 181,10 9 672,28 0,00 131,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 654,00 9 654,00 9 654,00 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,28 18,28 18,28 0,00 18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 9 672,28 9 672,28 9 672,28 0,00 9 672,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,28 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 131,72 131,72 0,00 0,00 0,00 0,00 131,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 128,00 320 128,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 316 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 819,00 1 819,00 18,02 18,02 0,00 0,00 1 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 321 947,00 321 947,00 3 187,02 3 187,02 0,00 0,00 318 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 128,00 320 128,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 316 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 819,00 1 819,00 18,02 18,02 0,00 0,00 1 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 321 947,00 321 947,00 3 187,02 3 187,02 0,00 0,00 318 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169,00 3 169,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,02 18,02 18,02 18,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
po zmianach 3 187,02 3 187,02 3 187,02 3 187,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 959,00 316 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,98 1 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 318 759,98 318 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 318 759,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 6



przed zmianą 10 016 174,10 10 016 174,10 9 516 141,60 6 844 346,59 2 671 795,01 0,00 500 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 335,18 -26 335,18 -26 014,41 -25 126,49 -887,92 0,00 -320,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 154,18 36 154,18 33 465,28 18,02 33 447,26 0,00 2 688,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 025 993,10 10 025 993,10 9 523 592,47 6 819 238,12 2 704 354,35 0,00 502 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 173/1082/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 022 157,03 0,00 5 022 157,03 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 022 157,03 0,00 5 022 157,03 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

5 022 157,03 0,00 5 022 157,03 

   "Przebudowa i budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania dróg 
powiatowych Nr 3705E i Nr 5137E w m. Budzynek" 174 218,20 -332,00 173 886,20 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3730E w m. 
Wilamów” 84 017,00 300,00 84 317,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3734E ul. 
Targowa, m. Uniejów" 117 096,00 16,00 117 112,00 

   "Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 3739E ul. 
Szkolna, m. Uniejów" 117 096,00 16,00 117 112,00 

         
Razem: 5 558 533,41 0,00 5 558 533,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 173/1082/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2020961486 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-666474786 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1120675617 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-902349930 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 09:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 2



Sygnatura Signature-1739888888 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 10:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E23CEA3-92B5-4316-950A-B9242D3AE8B1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

